
 
 

UCHWAŁA NR LV/306/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 
poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022r. poz. 583, poz. 655, poz.1079, poz. 1752, 
poz. 1768, poz. 2054, poz. 2414) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finanowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7037



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -29 000,00 5 872,00

0,00 0,00

75616 -29 000,00 5 872,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

0,00 5 872,00

758 0,00 6 682,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 682,00

0,00 0,00

0,00 6 682,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 615 874,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 838 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

122 976,00

123 629,56

0,00

13 277 916,56

0,00

586 874,00

168 311,00

1 815 191,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

116 294,00

Różne rozliczenia finansowe 116 947,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 13 271 234,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 162 439,00

bieżące

8 891 172,57

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

§

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 914 300,57

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/306/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7037



801 -62 000,00 0,00

0,00 0,00

80148 -62 000,00 0,00

0,00 0,00

-45 000,00 0,00

-17 000,00 0,00

852 0,00 6 800,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 800,00

0,00 0,00

0,00 6 800,00

razem: -91 000,00 19 354,00

0,00 0,00 430 051,21

22 400,00

43 442 077,81

22 400,00

0,00

7 823 803,64

234 691,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 051,21

bieżące 43 513 723,81

0830 Wpływy z usług 15 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 7 817 003,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

234 691,21

0830 Wpływy z usług 200 090,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

188 870,00 143 870,00

183 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

326 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 388 960,00

Oświata i wychowanie 884 444,00 822 444,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7037



600 -34 572,00 0,00

0,00 0,00

60016 -34 572,00 0,00

0,00 0,00

-34 572,00 0,00

700 0,00 61 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 24 450,00

0,00 0,00

0,00 24 450,00

70007 0,00 37 250,00

0,00 0,00

0,00 37 250,00

razem: -34 572,00 61 700,00

0,00 0,00

-125 572,00 81 054,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 287,21 555 287,21

Ogółem:

majątkowe

47 064 449,61 47 019 931,61

3 550 725,80 3 577 853,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 236,00 125 236,00

37 250,000770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 37 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 24 450,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 61 700,00

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

64 100,00 29 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 279 288,00 244 716,00

Transport i łączność 1 239 249,00 1 204 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7037



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

12 660 444,32 11 372 965,32 10 517 505,42 7 597 384,00 2 920 121,42 541 345,90 314 114,00 0,00 0,00 0,00 1 287 479,00 1 287 479,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682,00 6 682,00 6 682,00 6 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 605 126,32 11 317 647,32 10 462 187,42 7 604 066,00 2 858 121,42 541 345,90 314 114,00 0,00 0,00 0,00 1 287 479,00 1 287 479,00 0,00

7 905 522,32 7 718 743,32 6 937 099,32 5 685 074,00 1 252 025,32 540 396,00 241 248,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 682,00 6 682,00 6 682,00 6 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 912 204,32 7 725 425,32 6 943 781,32 5 691 756,00 1 252 025,32 540 396,00 241 248,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00

422 390,00 422 390,00 422 390,00 0,00 422 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 390,00 360 390,00 360 390,00 0,00 360 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989 238,12 8 989 238,12 1 367 622,00 843 521,00 524 101,00 0,00 7 401 341,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 996 038,12 8 996 038,12 1 374 422,00 850 321,00 524 101,00 0,00 7 401 341,64 220 274,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 896,00 128 896,00 127 696,00 116 217,00 11 479,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 696,00 135 696,00 134 496,00 123 017,00 11 479,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 833 661,83 40 113 647,67 25 174 179,72 11 898 031,90 13 276 147,82 1 080 530,90 13 164 130,64 474 806,41 0,00 220 000,00 11 720 014,16 11 720 014,16 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 482,00 17 482,00 13 482,00 13 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

51 789 143,83 40 069 129,67 25 125 661,72 11 911 513,90 13 214 147,82 1 080 530,90 13 164 130,64 474 806,41 0,00 224 000,00 11 720 014,16 11 720 014,16 0,00

z tego:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80148

852

85228

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

757

75702

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/306/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7037



Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych
w ramach Funduszu Pomocy

na 2022 rok
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

DOCHODY 551 227,00

750

758

852

75023

75095

75814

85231

2100

2100

2100

2100

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 264,00

3 685,00

3 685,00

6 579,00

6 579,00

122 976,00

122 976,00

122 976,00

417 987,00

417 987,00

417 987,00

WYDATKI 551 227,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/306/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7037



750

801

852

75023

75095

80101

85231

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące
z tego:

,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium
Ukrainy”
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Wydatki bieżące
z tego:

,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium
Ukrainy”
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki bieżące
z tego:

,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium
Ukrainy”
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Wydatki bieżące
z tego:

,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji

10 264,00

3 685,00

3 685,00

3 685,00

3 562,00
123,00

6 579,00

6 579,00

6 579,00

122 976,00

122 976,00

122 976,00

111 776,00
11 200,00

417 987,00

417 987,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7037



zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium
Ukrainy”
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

417 987,00

3 189,00
1 740,00

413 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7037


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-08-25T11:23:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




